

Sprawozdanie z wykonania planu działalności

Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

za rok 2015

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2015

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części A planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1	Podniesienie jakości kształcenia, poprawa warunków studiowania i jakości obsługi studentów	Zmodernizowana powierzchnia dydaktyczna	750 m kw.	750 m kw.	1. Adaptacja pomieszczeń II piętra i części parteru budynku nr 3 na potrzeby Kliniki Neurologii Rozwojowej	1. Adaptacja pomieszczeń II piętra i części parteru budynku nr 3 na potrzeby Kliniki Neurologii Rozwojowej
		Powierzchnia oddana do użytku	1756 m kw.	0 m kw.	2. Budowa Centrum Leczenia Oparzeń	2. Sporządzenie projektów budowlanych, uzyskanie pozwoleń na budowę Centrum Leczenia Oparzeń
		Liczba dokumentów budowlanych (projekt budowlany i projekt wykonawczy)	2	2	3. Sporządzenie projektu budynków Centrum Medycyny Nieinwazyjnej	3. Sporządzenie projektu budynków Centrum Medycyny

		stanu „zero”)				
		Powierzchnia oddana do użytku w stanie przed wyposażeniowym	1052,7 m kw.	1052,7 m kw.	4. Budowa Centrum Symulacji Medycznej	4. Budowa Centrum Symulacji Medycznej
		Powierzchnia oddana do użytku	3612 m kw.	0	5. Modernizacja budynku pralni dla potrzeb jednostek mikrobiologicznych	5. Modernizacja budynku pralni dla potrzeb jednostek mikrobiologicznych
2	Wzrost pozycji naukowej Uczelni w kraju i za granicą	Ilość wyposażonych pomieszczeń	22	22	1. Wyposażenie Centralnego Banku Tkanek i Materiału Genetycznego	1. Wyposażenie Centralnego Banku Tkanek i Materiału Genetycznego

CZEŚĆ B: Nie dotyczy

CZĘŚĆ C: Realizacja innych celów w roku 2015

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części C planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu ³⁾			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu ⁴⁾	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu ⁵⁾
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1.	Kontynuacja procesu programowania rozwoju GUMed	Liczba opracowanych dokumentów	1	0	Opracowanie zaktualizowanej strategii rozwoju GUMed	Opracowanie zaktualizowanej strategii rozwoju GUMed
2.	Kontynuacja procesu modernizacji procesów zarządzania GUMed	Liczba opracowanych dokumentów	1	1	1. Opracowanie projektu modyfikacji procesów i instrukcji obiegu dokumentów	1. Prace nad projektem modyfikacji procesów i instrukcji obiegu dokumentów

CZĘŚĆ D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2015

(należy krótko opisać najważniejsze przyczyny, które wpłynęły na niezrealizowanie celów, wystąpienie istotnych różnic w planowanych i osiągniętych wartościach mierników lub podjęcie innych niż planowane zadań służących realizacji celów)

Część A:

Cel 1. Zadanie 2. Ze względu na przeciągające się procedury i kończący się okres na wydatkowanie środków finansowych z funduszy europejskich, zarzucono realizację zadania.

Cel 1. Zadanie 5. Nie zostało w pełni zrealizowane, w wyniku nieprzewidzianych komplikacji technicznych. Realizacja projektu kontynuowana będzie w roku 2016.

Część C:

Cel 1. Prace w toku. Opóźnienie wynika z opóźniającego się przebiegu prac nad krajowymi dokumentami operacyjnymi oraz nieprzewidzianych opóźnień w przebiegu prac.

___14.12.2015___
(data)

REKTOR

prof. dr hab. Janusz Moryś

.....
(podpis ministra/kierownika jednostki)

- ¹⁾ Należy podać nazwę ministra, zgodnie z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie szczegółowego zakresu działania ministra, a w przypadku gdy sprawozdanie jest sporządzane przez kierownika jednostki - nazwę jednostki.
- ²⁾ Należy wypełnić tylko w przypadku, gdy sprawozdanie jest sporządzane przez ministra, podając nazwy wszystkich działów administracji rządowej przez niego kierowanych.
- ³⁾ Należy podać co najmniej jeden miernik. W przypadku gdy cel jest ujęty w budżecie zadaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać przypisane celowi mierniki wskazane w tym dokumencie.
- ⁴⁾ Należy wpisać zadania służące realizacji celu wymienione w kolumnie 5 w poszczególnych częściach planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie.
- ⁵⁾ W przypadku gdy wskazany cel był ujęty w budżecie państwa w układzie zadaniowym na rok, którego dotyczy sprawozdanie, należy podać wszystkie podjęte podzadania budżetowe służące realizacji tego celu.